БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ КУШНАРЕНКО РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

РЕШЕНИЕ

11 сентября 2019 года

№ 118/1111

с.Кушнаренково

О результатах выборов депутатов Совета сельского поселения Карача-Елгинский сельсовет муниципального района Кушнаренковский район Республики

муниципального раиона **кушнаренковскии раион Респуолики** Башкортостан двадцать восьмого созыва по избирательным округам

В соответствии со статьями 84, 104 Кодекса Республики Башкортостан о территориальной избирательной выборах, решением муниципального района Кушнаренковский район Республики Башкортостан от 18 июня 2019 года 89/769 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Совета сельского поселения Карача-Елгинский сельсовет муниципального района Кушнаренковский район Республики Башкортостан на территориальную избирательную комиссию муниципального района Кушнаренковский район Республики Башкортостан», на основании первых экземпляров протоколов избирательным округам территориальная избирательная комиссия решила:

- 1. Признать выборы депутатов Совета сельского поселения Карача-Елгинский сельсовет муниципального района Кушнаренковский район Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва по одномандатным избирательным округам №№ 1 -10 состоявшимися и действительными.
- 2. Установить, что депутатами Совета сельского поселения Карача-Елгинский сельсовет муниципального района Кушнаренковский район Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва избраны:

по избирательному округу № 1 Саитова Гульфия Фанисовна

по избирательному округу № 2 Галиев Азат Рифгатович

по избирательному округу № 3 Тимерханов Марс Флюрович

по избирательному округу № 4 Гареев Ришат Нагимович

по избирательному округу № 5 Саитов Назиф Ханифович

по избирательному округу № 6 Гатиятуллин Фаат Фанилович

по избирательному округу № 7 Хакимова Фидалия Файзрахмановна

по избирательному округу № 8 Маликов Винер Фанавиевич

по избирательному округу № 9 Шириязданов Расим Нагимович

по избирательному округу № 10 Гаскаров Зайтун Шамгулович

3. Опубликовать официальное сообщение о результатах выборов в газете «Авангард» и направить для размещения на официальном сайте администрации района.

Председатель Секретарь Ф.М.Мухаметзянова Г.И.Басырова